
ELEIffROPRIIENOS BIH

Broj: JN-KZ-119-16117
Datum: \b,tZ.ZOtl. godine

Na osnovu dlana 6., a u vezi sa dlanovima: 64., 65. i 70 Zakona o javnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), dlana 48. Pravilnika o javnim nabavkama ,,Elektroprenos -
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka i dlana 61. Statuta Elektroprenosa BiH a.d. Banja Luka, te
preporuke Komisije za javne nabavke date u Zapisniku o ocjeni ponuda za nabavku idejnog
projekta, glavnog projekta i elaborata eksproprijaclje zarekonstrukciju DV 110 kV Bile6a - Nik5i6,
broj: JN-KZ-119-15117 od 12.72.2017. godine, generalni direktor Elektroprenosa BiH a.d. Banja
Luka donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan 1.

Za najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke broj: JN-KZ-lI9ll7- Nabavka idejnog
projekta, glavnog projekta i elaborata eksproprijacije zarekonstrukciju DV 110 kV Bileia - Nik5i6,
a na osnovu preporuke Komisije za javne nabavke date u Zapisniku o ocjeni ponuda broj: JN-KZ-
ll9-I5ln od D.12.2017. godine, odabran je ponudad: Institut za gradevinarstvo I'IG'' Banja
Luka, Kralja Petra I Karatlordevi6a 92-98,78000 Banja Luka, sa ponudom broj: 4744117 od
30.11.2017. godine (koja je kod Ugovomog organa zapimljena pod brojem: JN-KZ-119-l2lll
dana 30.11.2017. godine), sa ukupno ponudenom cijenom od 28.000,00 KM bez PDV (32.760,00
sa PDV-om KM), utvrdenom po provedenom postupku e-aukcije,

(lan2.

Ova odluka objavide se na web stranici www.elprenos,ba istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

thn 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i zajedeno sa zapisnikom o ocjeni ponuda dostavlja se
svim ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. Stav (2)
Zakona o javnim nabavkama BiH.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine"
78000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a,

a.d. Banja Luka lB:402369530009 Korisnidke banke i brojevi raduna
UniCredit Bank a.d. B. Luka 5510010003400849

Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar iTuzla

MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarstvo pravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
Sberbank a.d.
Nova Banka a d
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1 3201 0201 1 989379

t/J



oBR AZLoL,SNJE

Kompanija ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, kao Ugovomi organ (u
daljnjem tekstu Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: Nabavku
idejnog projekta, glavnog projekta i elaborata eksproprijacije za rekonstrukciju DV 110 kV Bile6a
- Nik5ii, broj: JN-KZ-ll9-02lIl od 02.10.2017. godine, proveo je otvoreni postupak, broj: JN-KZ-
779117, uz objavu odgovaraju6eg obavje5tenja o nabavci broj: 1280-1-2-216-3-268117 dana
09.11.2011. godine.

Za provod,enje postupka Ugovorni organ je Rjesenjem broj: JN-KZ-I19-03/17, od 02.10.2017.
godine imenovao Komisiju od pet (5) dlanova. Rok za dostavljanje ponuda je bio 01.12.2017.
godine u 13:00 dasova. Otvaranje ponuda odrLano je istog dana, u prostorijama Ugovornog organa
u Banja Luci u 13:30 dasova. Do krajnjeg roka za dostar,u ponuda, zaprimljene su dvije ponude:
Ponuda ponudada Institut za gradevinarstvo "IG" Banja Luka (zaprimljena kod ugovomog organa
dana 30.11.2017. godine pod brojem JN-KZ-I19-12117), sa cijenom 48.900,00 KM bez PDV-a i
ponuda Ponudada ARS InZenjering d.o.o Banja Luka (zaprimljena kod ugovornog organa dana
01.12.2017. godine pod brojem JN-KZ-I l9-l2ll7) sa cijenom od 47.440,00 KM bez PDV-a.

U periodu od 01 .12.2017. godine do 05.12.2017. godine Komisija je pregledala dostavljene ponude
u skladu sa uslovima za ule\ce, obaveznim elementima ponude i tehnidkim karakteristikama i
utvrdila da ponude oba ponudada ispunjavaju sve postavljene uslove i ispunjavaju uslove za
primjenu preferencijalnog tretmana domadeg, te je 05.12.2017. godine zakazano provodenje e-
aukcije za07 .12.2017. godine sa podetkom u 12:00 dasova.

Dana 07.12.2017. godine provedena je e-aukcija koja je okondana sa konadnim cijenama ponuda
datim u sljededoj tabeli:

KONAdNA runC r,rStl pONuond.q. ro.rr su uinsrvovar,r u n-aurcrrr

U postupku dono5enja ove Odluke ocijenjeno je da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je
izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, intemim aktima i Tenderskom dokumentacijom.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB:402369530009 Korisnidke banke i brojevi raduna
UniCredit Banka.d. B. Luka 55100'1000340084978000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a,

Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar iTuzla

MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarstvo pravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
Sberbank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1320102011989379

Rang Naziv/ime ponutlaia
Poietna

cijena u KM
bez PDV-a

Razlika
podnesene

cijene u
KM

Konaina
cijena u KM
bez PDV-a

Konaina
cijena u KM
sa PDV-om

1.
Institut za gr adevinarstvo

"IG" Banja Luka 48.900.00 20.900,00 28.000,00 32.760.00

) ARS InZenjering d.o.o
Banja Luka 47.440,00 18.940.00 28.500,00 33.345,00

ztJ



Protiv ove Odluke moLe se izjaviti LalbaKancelariji zaruzmatranje Lalbiputem Ugovomog organa
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke na adresu:

"Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, ul. Marije Bursa6 7a,78 000 Banja Luka.

U skladu sa navedenim, primjenom dlana 64. stav 1. tadka
odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Ugovorni organ 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu
nakon ponude najuspje5nijeg ponudada u sludaju daje ispunjen
ZJN.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Dostaviti:

- Ponudadima.

- ilanovima Komisije i sekretaru,

- SluZbi za komercijalne poslove,

- Ala.

b) Zakona o javnim nabavkama,

dija je ponuda po rang-listi odmah
neki od uslova iz dlana 72. stav 3.

direktor

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB:402369530009 Korisnidke banke i brojevi ra6una
UniCredit Bank a.d. B. Luka 551001000340084978000 Banja Luka, Marije Bursac 7a,

Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarstvo pravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
Sberbank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1320102011989379


